
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar 

Telp./Fax.: (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor : 027/01.I/522/VI/PBJ/2017 

 
Pada hari ini Jumat tanggal enam belas bulan Juni tahun dua ribu tujuh belas, dengan ini 
diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 

Kode Lelang : 1988017 
Nama Lelang : Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat 

Pendidikan (SD 19 Dauhpuri) 
Nilai Total HPS : Rp 2.016.000.000,00 (Dua Milyar Enam Belas Juta 

Rupiah) 
Sumber Pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2017 
OPD : DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 

KOTA DENPASAR 
Metode Pemilihan : Pemilihan Umum 
Metode Evaluasi Penawaran : Sistem Gugur 
Metode Penilaian Kualifikasi : Pascakualifikasi 
 

1. Pemenang 
Nama Perusahaan : PT. Megah Tama Perkasa 

Alamat : Bumi Dalung Permai Blok TT No. 8 Dalung Badung 

NPWP : 02.277.935.9-901.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk 

PPN) 

 

: Rp. 1.728.399.000,00 (Satu milyar tujuh ratus dua 

puluh delapan juta tiga ratus sembilan puluh sembilan 

ribu rupiah) 

2. Pemenang Cadangan 1 
Nama Perusahaan : CV.Karya Alam Sentosa 

Alamat : Bankar Mekar Sari Carik Kauh, Desa 

Gadungan,Kec.Selemadeg Timur- Tabanan 

NPWP : 31.653.060.9-908.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk 

PPN) 

 

: Rp. 1.754.700.000,00 (Satu milyar tujuh ratus lima 

puluh empat juta tujuh ratus ribu rupiah) 

Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen pengadaan Nomor : 
027/01.2/317/V /BPBJ/2017 tanggal 29 Mei 2017, Bab III. (INSTRUKSI KEPADA 
PESERTA) huruf F (Penetapan Pemenang) angka 33 (sanggahan). Proses masa sanggah 
hasil lelang untuk paket pekerjaan tersebut di atas akan dimulai dari tanggal 3 Mei 2017 
pukul 00:00 WITA s/d 5 Mei 2017 pukul 15.30 WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada hari, 
tanggal, bulan, dan tahun sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 
 

Denpasar, 16 Juni 2017 
Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi I 

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Sekretariat Daerah Kota Denpasar 

 
 

1. I Made Dwi Suta Atmaja, S.T. 
 

1. .............  

2. A. A. Gd. Alit Arimbawa, S.T. 
 

 2. ............. 

3. I Kadek Ariasa, S.T. 
 

3. .............  



4. I Gusti Ayu Eka Widyastuti, S.Pt. 
 

 4. ............. 

5. I Gede Sumertajaya, S.T. 
 

5. .............  

6. I Made Dwi Raka Mudiarta, S.Kom. 
 

 6. ............. 

7. Putu Agus Suryawan, S.T. 
 

7. .............  

8. I Putu Respita Sukawahana, A.Md. 
 

 8. ............. 

9. I Wayan Sumanata 
 

9. .............  

 
 


